
ГЛАВА 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШЛЫГЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

Л 9 . о £ . п.г.т. Алексеевское № J G 

О внесение изменений в постановление 
главы Алексеевского района №104 от 
28.12.2006 года «О мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан, 
работающих и проживающих в сельской 
местности, поселке городского типа 
Алексеевское Алексеевского 
муниципального района, по оплате жилья 
и коммунальных услуг» 

В целях предоставления мер социальной поддержки работникам 
муниципальных учреждений, работающим и проживающим в сельской 
местности, поселке городского типа Алексеевское Алексеевского 
муниципального района, 
постановляю: 

1. Внести следующие изменения в постановление главы Алексеевского 
муниципального района от 28.12.2006 года №104 «О мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в 
сельской местности, поселке городского типа Алексеевское Алексеевского 
муниципального района, по оплате жилья и коммунальных услуг»: 

-пункт 3 изложить в следующей редакции «Назначить учреждением, 
уполномоченным на выплату субсидии в размере 100% расходов на оплату 
жилья и коммунальных услуг, МБУ «Централизованная бухгалтерия 
Алексеевского муниципального района РТ.»; 

-пункт 4 дополнить предложением «Установить, что прием 
документов и назначение компенсационных выплат осуществляется 
Отделением №6 Республиканского центра материальной помощи в 
Алексеевском муниципальном районе.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам 
Н.П.Чурина. 

Глава Алексеевского 
муниципального района В.К.Козонков 


